
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Základní škola, Praha 4, Křesomyslova 2
Křesomyslova 727/2, Praha 4, 140 00
zastoupěná: Mgr. Tomášem Najbrtem, Ph.D., ředitelem školy
IČ: 61386201
(dále jen ,,objednatel")

a

Blanka MaCajová
Sídlo: j. Š. Baara 723, 252 62 Horoměřice
IČ: 13819399
(dále jen ,,poskytovatel")

I.

Základní škola, Praha 4, Křesomyslova 2 uzavřela s poskytovatelem dne 1. 1. 1998 smlouvu o
poslg'tování služeb mzdového účetnictví, ve které byla stanovena smluvní odměna za tyto služby
a dne 22. 6. 2001, 1.1. 2004, 1.1. 2008, 31.12. 2020, 1. 2. 2023 a 1. 3. 2023 dodatky ktéto
smlouvě, ve kterých byla stanovena změna smluvní odměny za poskytované služby.
Poskytovatel tuto smlouvu a její dodatky a změny v nich obsažené akceptoval a podle nich pak
plnil.

II.

Při dodatečné kontrole objednatelem bylo zjištěno, Že smlouva a její dodatky nebyly uveřejněny
v zákonné lhůtě. Tím smlouva a její dodatky podléhají sankčnímu ustanovení o zrušení
nezveřejněných smluv a objednávekv registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
od počátku.
Plnění poskytnutá ze zrušené smlouvy se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo
plněno bez právního důvodu.

III.

Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto dohodu:

Smluvní strany konstatují, žě:
Všechna plnění od uzavření výše uvedené smlouvy a jejích dodatků na základě poskytovatelem
dodaných faktur k datu podpisu této dohody považují obě smluvní strany za nesporná a
prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví. Stejně tak i plnění následná.
Každá smluvní strana prohlašuje, Že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v
dobré víře.



IV.

Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této dohodě výslovně neupravená se řídí příslušnými
právními předpisy, zejména občanslým zákoníkem.
Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v souladu se zákonem o registru smluv
provede objednatel, a to do 30 dnů od uzavření této dohody.

V.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze
smluvních stran.

Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

Nedílnou součást této dohody tvoří příloha: Smlouva ze dne 1. 1. 1998 a výše uvedené dodatky
k této smlouvě.

V Praze dne 16. 2. 2024

l
Mgr. Tomáš lýajbrt, h.D.

ředitel š¥6ly

l
Blanka MaCajová



, m

ä
ZákkCní šf:a'ía 2, Praha ňu5ĺe-

s3m m"

i :3 .ĺ ŕ:· § "72'% a Zákó-·
Cm 47192

=: c3Yä teľ Kau Hanou
:i,edn,é

á

'iučm 3 , Zel-en ký Haj :íO, ;ý.
Zě:k9'i 7íiň:Ž iii i n i:ľ Sin' d s"'uhé už: av :1. i"a;i :í

tí"; .t. t:ř u V u

.i:

>;e' Z 'Z G¥-s í .šľ$Z cly z
Z@: OVií%

:Z .ú.

:Z'Š: t3vř"c í v cl µ'ř«dä
Z ,Mača:i č"aS É'¢'d k} a'ely z-"a:

Ú.. My Z 'V" M



n'.&.

::t': n m =a:i z av:iu t:á s? ť, Zle' ň: µ z šb.e' íl :ĺ µ¥'a :í
v s"i"·'""íc.Z }';<c;t't, Fc? imé dí'k}. ady µš'"'3 :z µ 1'"i'¢ :ĺ ':1 7 č"c tzi;i.'"$'t :t Ý ·4:É·iz. :í c:

1Dá 1 e z zu:i e? u iS é:ío :i Ék ki:'i :i. rmd áři'i :í. híu v y: c :1

e :í": j3i'ú:', :ĺ iM?3 íl á 3'"ctz j:.'i ř:·. h µ;"S. t": um" a ···"
c"íiá:"" a výj:ň č'" 'U? :ĺ M' i:' ky z a«Eaz.1' im (3"'· r

ľ) á :t ¢:9 53e· 7. ,:1 e , ž e bude ž é is :t et:l t::'va t pán í síu: d Cc'""'
\t"ych s;A.a"ti sU:i výkazy a a :í. Ei:í

r'"" iú3 é úl«m y

.F "." n

C(e·1') tic z f' z µi'ú'é c:¢:y.' áí"<
d ',íE? vy Ei:i. OS' , -" i·::t:

ZB". E-E"'
huel t:? ť. í é íz
:|:Ĺ'"E: i"' t a ha 3 O:í. ;£· .

třu" :i: d ::' '{ i:WS Zái
i: a j n 1,i :z µí"a
z ii4vii"i :t u:i e? n Zle um ,.,čij.

z ák:l. é·.t:i e 'ňit kttu'"a čeč- ES
:gC^e:K)(:'^

K i::eF.;-{:my q; :Š. (3'o"ä .:1 e S

:z & µ :z í
1"'ia ČiéCi C"s'FiŠ na út::WL

íl

Br

S44i :í. t:u.tva u z ä"v' :í tá 3"3 a du hu
ku i d SSilt? 3tvm :1. t': h t>: tt'um

·ďý :í :i. h&t:a i š"; :ĺ ?:L!·.^:
n ÉiEI.Ĺ Mul i. c:í hi:" µo S

n E?U ě:i :í. Sc Z :í. kd y "-
3"íe't::«::' :1 ednE· :z h i '::h ,

a :za&íná hEäZiet 1
d¥"šAhé

U :í: n

ší?í n hývé. \"\ě i :i. N }. a i998 sm :t t:«.r···
4"a .;i e;'s ,Ic 'r'E? d','{:m 'v'y :í (Z h , z :i. e hiS r-'hě mME uw""$ í st :"a""

y tRzd S" ZS :Ĺ :1 F:s. ;i 'e')" Mt"o"' r'C""řŠ "í.

c.!ncí· A,2· Al

" "Č m

:i: ,":"2 ' '"' i' si .í. C:Ůb? a ,,a



Dodatek smlouvy č. 4

ke Smlouvě o zpracováni mezd z 1.1.1998

uzavřený mezi:

Zák|adníško|a Křesomyslova 2, Praha 4, IČ 61386201zastoupená
Mgr Hanou Holmanovou, od 1.8.2022 Mgr Tomášem Najbrtem Ph.D.,
ředitelem školy

a

Blanka MaCajová, j. Š Baara 723, 25262 Horoměřice, lČ 13819399

odst. lV se mění po vzájemné dohodě od 1. 2. 2023 takto:

bod b) 7,- KČ příspěvek na licenci za pracovně právnívztah

bod h) 80,- KČ za zpracováni 1exekuce - agenda - zavedení, součinnosti

bod i) 500,- KČ měsíčně za mimořádnou agendu souvisejÍcÍse zpracováním dalších
Fzdrojů financování- šablony,výzvy,ESF,OMj

Dodatek smlouvy č. 4 nabývá účinnosti dne 1. 2. 2023.

Dodatek smlouvy Č. 4 je vyhotoven ve dvou provedeních, přičemž každá strana
obd rZí po jed nom vyhotovení.

V Horoměřicích dne 31. 01.2023

Blanka Mačajo"' )' rMgr omáš ' rt Ph.D.
" ředitel š' oIy



Dodatek smlouvy č. 5

ke Smlouvě o zpracováni mezd z 1.1.1998

uzavřený mezi:

Základní škola Křesomyslova 2, Praha 4, lČ 61386201 zastoupená
Mgr Hanou Holmanovou, od 1.8.2022 Mgr Tomášem Najbrtem Ph.D.,
ředitelem Školy

a

Blanka MaCajová, j. Š Baara 723, 25262 Horoměřice, lČ 13819399

odst. IV se mění po vzájemné dohodě od 1. 3. 2023 takto:

bod a) 190,- Kč za zpracovaný pracovně právni vztah

Dodatek smlouvy Č. 5 nabývá úČinnosti dne 1. 3. 2023.

Dodatek smlouvy č. 5 je vyhotoven ve dvou provedeních, přičemž každá strana
obdrží po jednom vyhotovení.

V Horoměřicích ne 28. . 02

Blanka MaCajová

l

Ý
,, 'J ,

MgrjŤomáš Najb,ŕt Ph.D.
ředitel škqly



Mačaiová Blanka EKONOMSERVIS Práha10, Rňbensova 8, tel. 74813849, IČO 13819399

DODATEK É.ft

ke smlouvě o @racování mezd ze dne l.l.i998 mezi Ekonomservis Ma&ýová zastoupellý
Z MaCajovou a Základní školou Křesomyslova zastoupenou ředitelkou školy FLHohnmovou

Na základě nových ekonomických podmínek a provedené kalkulace ceny za ž;pracování mezd
je upravena cena za zpracování výplahúho lístku od 1.?.2001 takto:
do 40 pracovníků na částku 120,- KČ, od 41 pracovníků do 80 pracovníků na částku 115,- KČ
,'odst č. řj smlouvy l.

V Praze dne 22.6.2001.

B.MačajovázajEEKNoMsERvIs



g ICC' řM9399

DCUJ4TEX 2

ke =z4 ze áíe ľ i i 99? mezi
7 ZákizdM

Tí_7 TT q

3ia ŕ&iaáě µ"nv"ai"nýä oiĺ í.LŽQ-t)éj2 tma
mezd za pmcůwikUů4%" ta!do:

40 Čúáu KČ: i3?,-, oUi % až čásťm KČ i31,-,
cd 2! čáäm Z:Ž íŽS, .

V ?1azž dm LL2.®'t

:Z@ ZS Ž"EíĹ B.!tkäµvá žz



Blanka MaCajová Ekonomservis,Praha 10,Rubensova 2179/8,IČO 13819399

DODATEK

ke smlouvě o zpracování mezd ze dne 1.1.1998 uzavřené mezi Zdeňkou
Mačajovou,Ekonomservis a Základní Školou Křesomyslova zastoupená
ředitelkou Hanou Holmanovou.

Na základě zákonných úprav a míry inflace od r. 2004 je upravena cena
za zpracování mzdové agendy dle bodu I. a III.této smlouvy na KČ 147,- za
jeden zpracovaný výplatní lístek, 40,- KČ za přihl.,odh1. PSSZ, příspěvek
na softwarové vybavení 200,- Kč/měsíc.

V Praze dne 1.1.2008

za školu za Ekonomservis



Dodatek č. 4

ke Smlouvě o zpracování mezd z 1.1.1998

uzavřené mezi:

Základní škola Křesomyslova 2, Praha 4, IČO: 61386201zastoupená
Mgr Hanou Holmanovou

a

Blanka MaCajová, j. Š Baara 723, 25262 Horoměřice, lČ 13819399

odstavec lV. se mění od 1. 2. 2021takto:

Cena za zpracování mzdové agendy zaměstnanců Základní školy Křesomyslova je
stanovena po vzájemné dohodě:

a) 169,- Kč za zpracovaný pracovně právní vztah (inflace od roku 2008, správa
ePortálu prac. neschopností, agenda - šablony, výzvy, výkaz Pl-C)

b) 400,- KČ poplatek za licenci (softwarová firma zvýšila od 1.1.2021 na dvojnásobek)

c) 40,- kč za jednu vypracovanou přihlášku,odhláŠku, změnu, Přehled
na sociální pojištěni

d) 110,- KČ za provedeni ročního vyúčtování daní jednoho pracovníka

e) 2000,- zpětná oprava uzávěrky, pokud nastane

f) Č. účtu za úhradu fakturace 43-5174320277/0100

f) 50,- zavedení přísp. zaměstnavatele na penzijní jednorázově za 1 pracovníka

Dodatek smlouvy nabývá účinnosti dne 1. 2. 2021.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou provedeních, přičemž každá strana
obdrží po jednom vyhotovení.

V Horoměřicích dne 31. 12. 2020

Bla

\

Mgr Hana Holmanová
ředitelka Školy


